2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12»  декабря  2019 года

                                         № 1518

г. Тверь

О согласовании инвестиционной программы общества с ограниченной ответственностью «Тверская генерация» «Развитие, реконструкция и модернизация системы централизованного теплоснабжения города Твери на 2020-2024 годы»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 05.05.2014 № 410 «О порядке согласования и утверждения инвестиционных программ организаций, осуществляющих регулируемые виды деятельности в сфере теплоснабжения, а также требований к составу и содержанию таких программ (за исключением таких программ, утверждаемых в соответствии с законодательством Российской Федерации об электроэнергетике)», постановлением Администрации города Твери от 21.12.2018 № 1624 «Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения в административных границах муниципального образования городского округа город Тверь до 2028 года по состоянию на 2019 год», письмом Главного управления «Региональная энергетическая комиссия» Тверской области от 20.11.2019 № 2748-КР, руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Согласовать инвестиционную программу общества с ограниченной ответственностью «Тверская генерация» «Развитие, реконструкция и модернизация системы централизованного теплоснабжения города Твери на   2020-2024 годы» (далее – Инвестиционная программа).

2. О принятии настоящего постановления о согласовании Инвестиционной программы уведомить Главное управление «Региональная энергетическая комиссия» Тверской области в установленный срок.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
4. Департаменту жилищно-коммунального хозяйства, жилищной политики и строительства администрации города Твери обеспечить хранение Инвестиционной программы, указанной в пункте 1 настоящего постановления.
5. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя (заместителя) Главы Администрации города Твери, курирующего вопросы жилищно-коммунального хозяйства, строительства и архитектуры.

Отчет об исполнении настоящего постановления представить в срок до 31.12.2019.

Глава города Твери                                                                                А.В. Огоньков